
LIETUVOS  SKAUTIJA   

TARYBOS POSĖDŽIO  

 PROTOKOLO IŠRAŠAS 

2022-03-25, Nr. XXVII-1 

Kaunas 

Lietuvos skautijos Tarybos nariai į posėdį kviesti suvažiavimo metu. 

Posėdžio pirmininkas: Kasparas Vaičelis 

Posėdžio sekretorius: Edgaras Suškovas  

Dalyvauja 13 Tarybos narių: 

Kasparas Vaičelis, Odeta Autukaitė, Ignas Balza, Rūta Elzbergaitė, Eglė Liagaitė, Akvilė 

Milkevičiūtė, Janina Žvirblytė- Paslavičienė, Urtė Petrulytė, Paulius Ribakovas, Goda Jackutė, 

Solveiga Lizdenienė, Aivaras Čenkus, Silvija Bieloglovytė. 

Nedalyvauja: Laura Brazytė, Audrius Garška, Vytautas Beniušis. 

Kvorumas yra. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Tarybos pirmininko rinkimų; 

2. Sekančio posėdžio data; 

 

1. SVARSTYTA. Dėl Tarybos pirmininko rinkimų 

Pristato: Kasparas Vaičelis 

• Kaparas Vaičelis pristatė, kas gali kandidatuoti į Tarybos pirmininko poziciją. 

• Iškelta Kasparo Vaičelio kandidatūra, Kasparas Vaičelis sutinka. 

• Iškelta Rūtos Elzbergaitės kandidatūra, Rūta atsisakė. 

• Kitų kandidatų nebuvo. 

SLAPTAS BALSAVIMAS: kas už, Kasparo Vaičelio  patvirtinimą Tarybos pirmininku? 

NUTARTA: Lietuvos skautijos tarybos pirmininku išrinktas Kasparas Vaičelis. 

 

 

 



2. SVARSTYTA. Sekančio posėdžio data 

Pristato: Kasparas Vaičelis 

• Siūlomos pirmojo posėdžio datos: 

o Balandžio 16d. 

o Balandžio 23d. 

o Balandžio 30d. 

NUTARTA: pirmasis naujos sudėties Tarybos posėdis vyks balandžio 16d., nuotoliniu būdu. 

 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                      Kasparas Vaičelis 

Posėdžio sekretorius                                   Edgaras Suškovas  

 


